АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ__________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» сентября 2021 года № 46

Об отмене постановления Администрации Ширяевского сельского поселения
№61 от 11 ноября 2019 года «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения в границах Ширяевского сельского поселения

Иловлинского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов Ширяевского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального
района, администрация Ширяевского сельского поселения Иловлинского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Ширяевского
сельского поселения №61 от 11 ноября 2019 года «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения в границах Ширяевского сельского
поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.